
VILLE DE CARQUEIRANNE

Faire une demande
Pour toute demande d'occupation du domaine public, il convient d'écrire un courrier adressé à
Monsieur le Maire.

AVIS D'AUTORISATION D'OCCUPATION
TEMPORAIRE DU DOMAINE PUBLIC
 

AVIS D'ATTRIBUTION

AOT25001

Convention d’occupation temporaire du domaine public portuaire portant sur plusieurs activités
économiques à exercer dans le port de plaisance de Carqueiranne.

 

1) IDENTIFICATION DE L'ORGANISME QUI PASSE la convention :

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :

Mairie de CARQUEIRANNE

Place de la République

83320 CARQUEIRANNE
Tél : +33 494014040
Email : marches.publics@carqueiranne.fr

 

2) ATTRIBUTION

Occupation du domaine public

Place de la République, 83320 Carqueiranne



Département de publication : 83

Références de l'avis d'appel à candidature : AOT25001

EN 1 CLIC


Découvrir
Carqueiranne

 Conseil Municipal
 Plan
 Annuaire
 Agenda
 Webcam port
 Médiathèque
 Formulaires sportifs
 Menus scolaires

EN 1 CLIC 

... en
chargement

.

https://www.carqueiranne.fr/se-divertir/tourisme/decouvrir-carqueiranne-342.html
https://www.carqueiranne.fr/ma-mairie/le-conseil-municipal-516.html
https://www.carqueiranne.fr/tourisme/decouvrir-carqueiranne/plan-de-ville-et-cadastre-343.html
https://www.carqueiranne.fr/ma-mairie/annuaire-des-structures-municipales-515.html
https://www.carqueiranne.fr/agenda-133.html
https://www.carqueiranne.fr/accueil-3.html#c80
http://mediatheque.carqueiranne.fr/
https://www.carqueiranne.fr/mes-demarches/formulaires-pour-les-activites-sportives-municipales-481.html
https://www.carqueiranne.fr/restauration-scolaire/menus/menus-391.html
javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+nbsdift%5C/qvcmjdtAdbsrvfjsboof%5C/gs');


LOT n° : 1 

Intitulé du lot : PLONGEE SOUS-MARINE EN BOUTEILLES

14 Avenue du Générale Gaulle

83320 CARQUIERANNE

Pour une durée de 5 ans à compter du 01/02/2025

 

LOT n° : 2      

Intitulé du lot : SHIPCHANDLER ET REPARATIONS ELECTRIQUES

 Zone de Carénage

Port des Salettes

 83320 CARQUEIRANNE

Pour une durée de 5 ans à compter du 01/02/2025

 

3) AUTRES INFORMATIONS

Date de notification de la convention : 31/01/2025
Nombre total d'offres reçues : 2

Date d'envoi du présent avis: 05/02/2025

Attribué à :  GUEDES AND CO

Attribué à :  RED DISTRIBUTION (Enseigne RED NAUTISME)

MAIRIE DE CARQUEIRANNE
Place de la République
83320 Carqueiranne

HORAIRES :
LUN - VEN : 8H30 > 12H
13H45 > 17H30

.

https://www.carqueiranne.fr/accueil-3.html

	Occupation du domaine public
	EN 1 CLIC
	Faire une demande
	AVIS D'AUTORISATION D'OCCUPATION TEMPORAIRE DU DOMAINE PUBLIC
	AVIS D'ATTRIBUTION

	Informations du site


